Abfuhrkalender 2018

Gemeinde Buchdorf

NELVET,
1 Mo Neujahr 1 Do
2Di |RT 2 Fr
3 Mi 3 Sa
4 Do 4 So
5Fr 5 Mo | BT
6 Sa Heilige Drei Konige 6 Di | PT
7 So 7 Mi
8 Mo 8 Do
9Di [BT 9 Fr
10 Mi [PT 10 Sa
11 Do 11 So
12 Fr 12 Mo | RT
13 Sa 13 Di
14 So 14 Mi GS
15 Mo |RT 15 Do
16 Di 16 Fr
17 Mi GS 17 Sa
18 Do 18 So
19 Fr 19 Mo | BT
20 Sa 20 Di
21 So 21 Mi
22 Mo | BT 22 Do
23 Di 23 Fr
24 Mi 24 Sa
25 Do 25 So
26 Fr 26 Mo | RT
27 Sa 27 Di
28 So 28 Mi
29 Mo RT
30 Di
31 Mi
RT Restmiill RC RestmillContainer

Februar

PT Papiertonne

1 Do
2Fr
3 Sa
4 So
5 Mo
6 Di
7 Mi
8 Do
9Fr
10 Sa
11 So
12 Mo
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
17 Sa
18 So
19 Mo
20 Di
21 Mi
22 Do
23 Fr
24 Sa
25 So
26 Mo
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr
31 Sa

Marz

BT
PT

RT

GS

BT

RT

Karfreitag

PC PapierContainer
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April
1 So Ostersonntag
2 Mo Ostermontag
3Di BT
4 Mi [PT
5 Do
6 Fr
7 Sa
8 So
9 Mo |[RT BT
10 Di
11 Mi GS
12 Do
13 Fr
14 Sa
15 So
16 Mo | BT
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
23 Mo RT BT
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Mo | BT

GS Gelber Sack

Abfall-Wirtschafts-Verband Nordschwaben

WET]
1Di Tag der Arbeit
2Mi [PT
3 Do
4 Fr
58a
6 So
7Mo RT BT
8 Di
9IMi GS

10 Do Christi Himmelfahrt
11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo | BT

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So Pfingstsonntag
21 Mo Pfingstmontag
22Di |[RT BT

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo | BT

29 Di |PT

30 Mi

31 Do Fronleichnam

- Schadstoffmobil

1Fr
2 Sa
3 So
4 Mo
5 Di
6 Mi
7 Do
8 Fr
9 Sa
10 So
11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr
16 Sa
17 So
18 Mo
19 Di
20 Mi
21 Do
22 Fr
23 Sa
24 So
25 Mo
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr
30 Sa

Iml/egt niner!

Juni
RT BT
GS
BT
RT BT
BT
PT



Gemeinde Buchdorf Abfall-Wirtschafts-Verband Nordschwaben

Abfuhrkalender 2018 I_WJW

September November Dezember
1 So 1M GS 1 Sa 1 Mo | BT 1 Do Allerheiligen 1 Sa
2Mo [RT BT 2 Do 2 So 2 Di 2 Fr 2 So
3Di 3Fr 3 Mo [ BT 3 Mi Tag der dt. Einheit 3 Sa 3 Mo |[RT
4Mi GS 4 Sa 4 Di 4 Do 4 So 4 Di
5 Do 5 So 5 Mi 5Fr 5Mo RT BT 5 Mi
6 Fr 6 Mo | BT 6 Do 6 Sa 6 Di 6 Do
7 Sa 7 Di 7Fr 7 So 7 Mi 7Fr
8 So 8 Mi 8 Sa 8 Mo |[RT BT 8 Do 8 Sa
9 Mo | BT 9 Do 9 So 9 Di 9 Fr 9 So
10 Di 10 Fr 10 Mo |RT BT 10 Mi 10 Sa 10 Mo | BT
11 Mi 11 Sa 11 Di 11 Do 11 So 11 Di | PT
12 Do 12 So 12 Mi 12 Fr 12 Mo | BT 12 Mi
13 Fr 13 Mo |RT BT 13 Do 13 Sa 13Di [ PT 13 Do
14 Sa 14 Di 14 Fr 14 So 14 Mi 14 Fr
15 So 15 Mi Maria Himmelfahrt 15 Sa 15 Mo | BT 15 Do 15 Sa
16 Mo RT BT 16 Do 16 So 16 Di | PT 16 Fr 16 So
17 Di 17 Fr 17 Mo | BT 17 Mi 17 Sa 17 Mo | RT
18 Mi 18 Sa 18 Di | PT 18 Do 18 So 18 Di
19 Do 19 So 19 Mi 19 Fr 19 Mo RT BT 19Mi GS
20 Fr 20 Mo | BT 20 Do 20 Sa 20 Di 20 Do
21 Sa 21 Di [ PT 21 Fr 21 So 21 Mi GS 21 Fr
22 So 22 Mi 22 Sa [SEEEMSIEEEE 22 Mo [RT BT 22 Do 22 Sa BT
23 Mo | BT 23 Do 23 So 23 Di 23 Fr 23 So
24 Di | PT 24 Fr 24 Mo | RT BT 24 Mi  GS 24 Sa 24 Mo
25 Mi 25 Sa 25 Di 25 Do 25 So 25 Di 1. Weihnachtstag
26 Do 26 So 26 Mi GS 26 Fr 26 Mo | BT 26 Mi 2. Weihnachtstag
27 Fr 27 Mo |RT BT 27 Do 27 Sa 27 Di 27 Do
28 Sa 28 Di 28 Fr 28 So 28 Mi 28 Fr
29 So 29 Mi GS 29 Sa 29 Mo | BT 29 Do 29 Sa
30 Mo RT BT 30 Do 30 So 30 Di 30 Fr 30 So
31 Di 31Fr 31 Mi 31 Mo RT
RT Restmill RC RestmiillContainer PT Papiertonne PC PapierContainer BT Biotonne GS Gelber Sack - Schadstoffmobil
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Entsorgungseinrichtungen 2018 S

Gemeinde Buchdorf Abfall-Wirtschafts-Verband Nordschwaben g

Recyclinghof

Buchdorf
Rémerweg 49

Mérz bis November

Samstag 13.00 - 16.00 Uhr
Dezember bis Februar

Samstag 13.00 - 15.00 Uhr
Grunsammelplatz

Monheim

beim Recyclinghof, Nirnberger Stralte

Marz bis November

Freitag 15.00 - 17.00 Uhr
Samstag 09.00 - 13.00 Uhr

Dezember bis Februar
Samstag 09.00 - 12.00 Uhr

Deponie

Deponie Binsberg

bei Donauwdrth - mit angegliedertem
Griinsammelplatz

Montag bis Freitag
07.00 - 16.00 Uhr

Warenannahme von
7.30 - 15.30 Uhr
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